TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 627/2018

PROTOCOLO SEI 0064263-38.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/10/2018

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Tribunal do Juri do Foro Regional de São José dos Pinhais, sito à Rua João Ângelo

Cordeiro, s/n, Centro, São José dos Pinhais.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2037122-4 ADRIANO GONÇALVES PEREIRA 398369938

2036869-7 ALEXSSANDRA HORBACH NOGUEIRA 66008452

2036233-6 ALINE KARINA JENDREYCZAK EVARISTO 139974077

2037781-1 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

2036539-3 ANA PAULA BONATO 3861424

2036277-2 ANDREARA CÂMARA  10.785.484-3

2037085-1 ANDRESSA MORENO FERNANDES 3084883275

2036603-0 ANDREY MARCELO MOLETTA 130092942

2036127-8 BEATRIZ DE PAULA E SILVA NUNES  135401595

2037364-0 BRUNA DOS SANTOS FURTADO 129871148

2036034-7 BRUNA JULIANA FERRAZ DA COSTA 140069256

2036354-4 BYANCA PEREIRA DE ABREU 9228457-3

2036497-2 CAMILA CHABEREK ZILIOTTO 123410718

2037349-2 CAMILA KORNOVSKI 107497641

2036015-7 DAIANA KOSTESKI 4133155

2037839-3 DAIANE DE OLIVEIRA  143129292

2037056-3 DYEMÜELLY CAROLYNA DA SILVA PEGOS 135543659

2036870-0 EDERLY MENDES 33630301

2036421-9 EDUARDO DE SOUZA HORNUNG 98416366

2036217-6 ELIS IAROCZINSKI FRANÇA 123005430

2036910-2 ELOAN VALENTIN KAROLUS 131903960

2036875-9 EMILYN CRISTINE NOGOSEK 132342776

2036634-1 FABIANA CAROLINE FERRAZ 132362785

2036304-3 FABIANE GARCIA BONETES 139625277

2036338-4 FELIPE CZAPLINSKI FAGUNDES 126615450

2036867-8 FERNANDA ROSA SILVEIRA 6144555

2036427-4 FERNANDA TEIXEIRA BLUM 96931042

2036095-1 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 63580104

2037313-6 FRANCIANE FOESCH 60361908

2037581-9 GABRIEL RUMANSKI 13.427.345-3

2036375-3 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS 103609224

2036916-0 GABRIELA DOS SANTOS 382383990

2036101-8 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2036977-7 GEORGIA LUIZA DE MOURA CRUZ 142245388

2037662-3 GISLAINE PADILHA 78432926

2037059-2 GUSTAVO HENRIQUE FERIGOTTI 9.298.535 0

2036558-0 GUSTAVO SCHUNIG SILVA 126355386

2036048-9 HYAGO CAMARINI AZEVEDO CAMPOS 99858591

2035994-1 IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO 9.576.573-4

2036665-4 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 110676662

2036053-9 JAYNE PIASKOSKI 99042800

2037517-6 JOICE MAYRA FONSECA DE OLIVEIRA 135814768

2036990-9 JÚLIA RANYELE SOUSA ALMEIDA 0374203220097

2036592-5 JULIANA BARBARA JULIANA BARBARA DE JESUS 15.056.866-3

2037749-1 JULIANA DE FREITAS GONÇALVES  93693248

2037170-8 KELLY DA SILVA CARVALHO 126264925

2036530-1 LARISSA DE JESUS MATOS 107396462

2037427-2 LARISSA ROCHA FREIRE DA SILVA 90641077

2037394-7 LEONARDO ANTONIO GONÇALVES 136677160

2037147-4 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984

2037245-0 LETICIA SILVEIRA 12.677.578-4

2036276-4 LINDAIR DOS SANTOS PEREIRA 433840833

2036178-0 LUANNA CRISTINA SOTTOMAIOR MACEDO 133188460

2037650-9 LUCIA PANSERA DE MELO 14.745.832-0

2036247-5 LUÍS GUSTAVO MENDES CECHELLA 95107540

2037697-2 MARCO ANTONIO ORCHULHAK 87694500

2036446-9 MARIANA STAKEWICZ SCHMIDT 132230382

2036640-9 MARINA RENNEBERG 7841814

2036281-9 MARLON FABIANO ROSA DA CRUZ 109949051

2037156-4 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

2036893-6 PEDRO DE LIMA PONTES 15.387.295-3

2036157-4 PRISCILA DE JESUS DA SILVA 1229763

2037653-2 PRISCILA MARIANA CRISTIANO 91644363

2036005-5 RAFAEL BESCOROVAIN 103296951

2037429-3 REBECA CASTEX 127255440

2036466-8 REJANE BORDINHÃO TEIXEIRA 125484310

2036570-3 RHAIRA CAROLINE ANDRUSZEWIVZ DE OLIVEIRA  129504773

2036310-1 SIDNÉIA SILVA DE SOUZA 104365981

2036271-7 SILVIA HELENA DUARTE MACIEL 144084705

2036887-3 STEFANY SOARES DE SOUZA 137923327

2036136-9 TAINARA VALENGA 128598227

2036010-3 TATIANE CAROLINE GOMES PEREIRA 129807210

2037726-5 TAVANI CRISTILEIDE DE CAMARGO 68982774

2037228-5 TAWANY FERREIRA DOS SANTOS 97635145

2037183-4 THALITA LOUISE RIBEIRO DA SILVA  503746125

2037190-9 THIAGO CHRYSTIAN DA LUZ  126080700

2037289-3 TONY HERBERT TIUSS DA COSTA 11.035.325-1

2037623-5 VICTORIA MASSANEIRO  128614699

2036520-4 VINICIUS WILLIAN MATIAS GERALDO 127776105

2036297-1 VITORIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA 98846492